АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   19.12.2018                                                     № 214
р.п. Ишня

Об утверждении ликвидационного баланса
муниципального учреждения Ишненский
сельский дом культуры сельского поселения
Ишня Ярославской области

	В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2006 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня, Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ликвидационный баланс муниципального учреждения Ишненский сельский дом культуры сельского поселения Ишня Ярославской области, расположенное по адресу: Ярославская область, Ростовский район, п. Ишня, ул. Школьная, д.7 (ОГРН 1027601066745, ИНН 7609014877).
	2. Председателю ликвидационной комиссии представить ликвидационный баланс муниципального учреждения Ишненский сельский дом культуры сельского поселения Ишня Ярославской области в уполномоченный государственный орган, осуществляющий государственную регистрацию юридических лиц.
3. Постановление опубликовать в газете «Ростовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                                   Н.С. Савельев